[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）

三木市特定教育・保育施設等における給食費補助金実績報告書

年　　月　　日
三木市長　　様
法人名
住所　〒　　　－

代表者氏名
電話番号（　　　－　　　　－　　　）

三木市特定教育・保育施設等における給食費補助金交付要綱第８条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　対象施設名

２　補助対象児童実人数　　　　　　　　　　　　　　人

３　補助対象のべ件数　　　　　　　　　　　　　　　件

４　副食材料費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（内訳　別紙のとおり）